

Market Facilitator China ApS

Dronningens Tværgade 36 st tv
1302 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2020

Poul Erik Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Market Facilitator China ApS
Dronningens Tværgade 36 st tv
1302 København K

CVR-nr: 36054360
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handelsformidling, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019, udviser et underskud på kr. 9.371.

Balancen udviser en egenkapital på kr. - 59.052.

Ledelsen finder årets resultat som ikke tilfredsstillende. Det skyldes at de tidligere indgåede aftaler, trods forventning herom, ikke har givet nogen større indtægter i 2019, idet forhandlingerne omkring effektueringen af handlerne er trukket ud.

Selskabet har i 2019 samt tidligere år indgået kommercielle aftaler med diverse forretningspartnere. Disse aftaler forventes at realisere et fornuftigt afkast i 2019 og fremover.

Det bemærkes at egenkapitalen er tabt. Såfremt de aktiverede projektkostninger/igangværende arbejder ikke effektuerer sig i tilsvarende eller større indtægter i 2020 og fremover vil egenkapitalen blive mere negativ.

Det er ledelsens forventning at egenkapitalen bliver retableret ved kommende indtægter i 2020 og fremover.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning sket væsentlige ting, som kan have indflydelse på det foreliggende regnskab.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		26.324	0
Eksterne omkostninger		-35.682	-47.890
Bruttoresultat		-9.358	-47.890
Resultat af ordinær primær drift		-9.358	-47.890
Øvrige finansielle omkostninger		-13	0
Ordinært resultat før skat		-9.371	-47.890
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-9.371	-47.890
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.371	-47.890
I alt		-9.371	-47.890

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		470.000	470.000
Andre tilgodehavender		0	538
Tilgodehavender i alt		470.000	470.538
Likvide beholdninger		19.319	23.438
Omsætningsaktiver i alt		489.319	493.976
Aktiver i alt		489.319	493.976

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-109.052	-99.681
Egenkapital i alt		-59.052	-49.681
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.015	80.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		478.356	463.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		548.371	543.657
Gældsforpligtelser i alt		548.371	543.657
Passiver i alt		489.319	493.976

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0
	0	0

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

TABT EGENKAPITAL:

Som omtalt i ledelsesberetningen er egenkapitalen tabt. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der enten tilføres indtægter i 2020, eller at kapitalejerne fortsat stiller kapital til rådighed for betaling af de løbende udgifter.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

E.O.C. Aps. Carolinevej 17 1., 2900 Hellerup, Slot Invest Aps. Aurehøjvej 5 1.tv. 2900 Hellerup, Peol-Dan Holding Aps. Ved Stampedammen 21, 2970 Hørsholm.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.